
Bilety na koncert "Redakcji" w Czeskim Cieszynie

Data publikacji: 7.03.2011 14:35

□

Fani punk rockowych i rock'n'rollowych brzmień zespołu "Redakcja" będą mieli okazję wysłuchać koncertu swoich ulubieńców już 12 marca br. w w Czeskim Cieszynie w Cafe&Club Dziupła. Przygotowaliśmy dla Was podwójną wejściówkę na tę imprezę!

Alternatywna muzyka zespołu "Redakcja" zdobyła już swoich wiernych fanów, nie tylko na Śląsku Cieszyńskim i w Polsce, ale również w Czechach. Podczas koncertu zespół zaprezentuje swoje utwory z nowej płyty, a także kilka legendarnych utworów "Śmierci Klinicznej" i "Absurdu" - **Na pewno zagramy kilka piosenek legendarnych zespołów Śmierci Klinicznej i Absurdu, tj. : "Sahara", "Nienormalny świat" itp. Osoby, które lubią muzykę lat 80. na pewno kojarzą te piosenki. Na niedawnym naszym koncercie w Katowicach były one również bardzo ciepło przyjęte** - mówi Szymon Stuchlik, manager zespołu i dodaje: - **To będzie na pewno klimatyczny, rock'n'rollowy koncert.**

Redakcję założył gitarzysta i tekściarz Darek Dusza, legendarna postać polskiej muzyki punkowej i niezależnej. Artysta znany m.in. z takich formacji jak Śmierć Kliniczna, Absurd czy DiM, od lat współpracuje również z Irkiem Dudkiem. Jest autorem takich piosenek Shakin` Dudi jak "Au sza la la la" czy "Och, Ziuta", pisał również teksty dla zespołu Dżem ("Malowany ptak", "Zapał świeczkę"). Do grania w Redakcji Darek zaprosił wokalistę Adama Antosiewicza (ex- El Seccatore, Trzy Kluski Śląskie). Do zespołu dołączył Bartek Stuchlik (gra na kontrabasie w Shakin` Dudi) , Łukasz Walczak (znany z wielu, głównie jazzowych składów).

W lecie 2010 zespół zarejestrował 19 premierowych piosenek, z których najciekawsze trafiły na debiutancki album. Wydawcą płyty jest znana, niezależna firma Jimmy Jazz Records (wydawca m.in. Komet i Analogsów) - **Płyta pojawi się pod koniec marca, na początku kwietnia. Termin zależy od wydawcy** - informuje Szymon Stuchlik.

Muzyka Redakcji to żywiłowa mieszanka punk rocka, rock`n`rolla i garażowych brzmień z lat sześćdziesiątych. Muzycy nie boją się momentami sięgać też po elementy reggae czy nawet klasycznego rocka. A teksty Darka, jak zwykle celnie opisują naszą, czasem smutną rzeczywistość. W lecie 2011r. zespół ma w planach występy na kilku znanych festiwalach.

Mamy przygotowaną jedną podwójną wejściówkę na koncert zespołu "Redakcja". Wygra ją czytelnik, który opíše swoje wrażenia po wysłuchaniu videoclipu "Dziś umarłem na ulicy". Na wasze wypowiedzi (w komentarzu pod tą wiadomością lub na maila) w dowolnej formie (wierszem, prozą, rysunkiem itd.) czekamy do 11 marca 2011 (piątek) do godziny 12.00.

Posłuchaj piosenki:

Wyniki ogłosimy 11.03.11. Po ogłoszeniu wyników konkursu, prosimy o przesłanie swoich danych kontaktowych na adres redakcji: redakcja@ox.pl (imię i nazwisko, miejscowość oraz numer telefonu kontaktowego).

Uwaga bardzo ważne - przesłane dane upoważniające do odbioru wygranej muszą pochodzić z maila, na który zarejestrowane jest konto na ox.pl .

Koncert "Redakcja" 12.03.2011
Czeski Cieszyn, Cafe&Club Dziupla, godz. 19:00 .
ul. Střelniční 28 , wstęp 70 KC, 10 zł

Pisaliśmy: [Dziś umarłem na ulicy](#)